
 

 

  

2 juni 2010        Pressmeddelande 

Rework the World samlar hela världen i Leksand   
Idag kl.14.00 startar det internationella mötet Rework the World med en 
presskonferens på Hildasholm i Leksand. Bo Ekman (grundare Tällberg 
Foundation), Carl Mossfeldt (projektansvarig, Tällberg Foundation), Poonam 
Ahluwalia (grundare, YES) och Seher Yilmaz (ordförande i LSU) ger en introduktion 
till programmet som samlar nära 1700 personer från 120 länder.  

 
– Programmet omfattar över 120 workshops och 6 plenarsessioner med en fantastisk 
samling personer. Vi har valt ut 150 initiativ från hela världen som visar att det går att 
skapa jobb som löser framtidens problem. Det gäller att skapa jobb som bidrar till 
ekonomisk tillväxt och social stabilitet och samtidigt stabiliserar ekosystems funktioner. 
Initiativen på mötet möter alla dessa krav, säger Carl Mossfeldt, projektledare Rework The 
World från Tällberg Foundation. 
 
Sedan fem år tillbaka arrangerar Tällberg Foundation Tällberg Forum vid den här tiden på 
året, i år har man valt att integrera forumet med organisationerna YES (Youth 
Entrepreneurship Sustainability) och LSU (Sveriges Ungdomsorganisationer)för att fokusera 
på globala ungdomsarbetsmarknadsfrågor och ungt entreprenörskap. 
 
Efter presskonferensen hälsas alla deltagare välkomna till Ejendals arena kl. 16.00 för 
officiell invigning, med bland andra Mary Robinson som inledningstalare. Eftermiddagen 
och kvällen innehåller sedan tal och diskussioner, samt musikuppträdanden från bland 
andra Magnus Lindgren och spelmän från Dalarna. Alla sessioner i Ejendals arena är 
öppna för allmänheten och finns även tillgängliga live-streamade på 
www.reworktheworld.org.  
 
Till Rework kommer 1700 entreprenörer, företagsledare, investorer, opinionsbildare och inte 
minst, ambitiösa ungdomar från hela världen. Av deltagarna är hälften kvinnor och 
hälften under 40 år, alla med ett gemensamt mål att skynda på vår tids största 
samhällsombyggnadsprojekt och skapa fler arbetstillfällen för unga personer runt om i 
världen. 
 

För mer information om mötet och programmet, besök vår hemsida: 
www.reworktheworld.org. Följ Rework the World på Twitter och Facebook. 
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 TÄLLBERG FOUNDATION 
 
 

Rework The World är ett samarbete mellan Tällberg Foundation, YES Inc. en internationell organisation med 
representation i fler än 55 utvecklingsländer med fokus på ungdomar, entreprenörskap och hållbarhet och LSU, 
Sveriges Ungdomsorganisationer. Tällberg Foundation etablerades 1981 och har sedan dess arrangerat Tällberg 
Forum, Tällberg Workshops, sammankomster, lärresor och studier i syfte att bidra till insikt och förståelse om vår 
samtids viktigaste frågor. 2010 blir forumet en del av The 5th Global YES Summit Rework The World, den 2-5 juni i 
Leksand, Dalarna. Sponsorer är Svenska PostkodLotteriet, Utrikesdepartementet samt ett flertal svenska och 
utländska företag och organisationer. 


